
„$ ,
%

„ KU'PNI SMLQUVA
* “*.' SE ZRIZENIM VĚCNEHO BŘEMENE

Aši: A 693/OSM/2022
“ (ZM 13.09.2021, č. usn. 669/2021/2M

3% < ZM 13.09.2021, č. usn. 670/2021/ZM)

:
!—

;.ÍÍ Ii“ Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají:

('i'. !
E.. UJ město Příbram
* (I.) se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbraml

zastoupené starostou panem Mgr. Janem Konvalinkou

IČO: 00243132 DIČ: C200243132
bankovní spojení: Česká s ořitelna as,

č.ú.:_ vs: 8010000554

(dále jen prodávající a oprávněný z věcného břemene)

a

Pan

Ing. Václav Ure'

datum naroz ní

trvale byte

(dále jen kupující č. 1 a povinný z věcného břemene)

a

Paní

Lucie Rejlková
datum narozenl
trvalebytem—

(dále jen kupující č. 2 a povinný z věcného břemene)

tuto

_ KLJPNÍVSML'OUVUV
SE ZRÍZENIM VECNEHO BREMENE

|.

Prodávající prohlašuje, že je mimo jiné výlučným vlastníkem pozemku p. č. 1105/7, pozemku p. č.

1105/8 a pozemku p. č. 1105/15 zapsaných na LV č. 10001 pro katastrální území Příbram a obec

Příbram u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram.

II.

Geometrickým plánem č. 6457—34/2021 byl z pozemku parcelní číslo 1105/7 oddělen pozemek parcelní

číslo 1105/7 o výměře 125 mia pozemek parcelní číslo 1105/39 o výměře 111 m2, z pozemku parcelní

číslo 1105/8 pozemek parcelní číslo 1105/8 o výměře 72 m2 a z pozemku parcelní čísio 1105/15

pozemek parcelní číslo 1105/15 o výměře 30 m2. Geometrický plán je nedílnou součástí této smlouvy.

Prodávající prodává touto smlouvou, kupujícímu č. 1 a kupující č. 2, pozemek parcelní číslo 1105/39 o

výměře 111 m2v katastrálním území Příbram, za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 1.670 Kč za

m2, což činí při celkové výměře 111 m2 částku ve výši 185.370 Kč.

1



1

|

Kupující č. 1 a kupující č. 2 pozemek parcelní číslo 1105/39 za uvedenou cenu kupují a přijímají dopodílového spoluvlastnictví (každý podíl 72) ve stavu, v jakém se nachází.

Dále prodávající prodává touto smlouvou, kupujícímu č. 1, pozemek parcelní čísio 1105/7 o výměře 125, m2, pozemek parcelní číslo 1105/8 o výměře 72 mza pozemek parcelní číslo 1105/15 o výměře 30 m2vše v katastrálním území Příbram, za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 1.670 Kč za m2, cožčiní při celkové výměře 227 m2 částku ve výši 379.090 Kč.

Kupující č. 1 pozemky parcelní číslo 1105/7, parcelní číslo 1105/8 a parcelní číslo 1105/15 za uvedenou
cenu kupuje a přijímá do svého vlastnictví ve stavu, v jakém se nacházejí.

Kupní cena ve výši 92.685 Kč (slovy: devadesát dva tisíc šest set osmdesát pět korun českých) bude
kupující č. 2 uhrazena do "

pisu této smlouvy na účet prodávajícího u České
spořitelny, a. 5., číslo účtu: variabilní symbol 8010000554 a kupní cena ve výši471.775 Kč (slovy: čtyři sta se m esát jedna tisíc sedm set sedmdesát pět korun českých) bude
kupujícím č. 1 uhrazena "

dpísu této smlouvy na účet prodávajícího u České
spořitelny, a. 5., číslo účtu variabilní symbol 8010000554.

Na základě usnesení Rady města Příbram číslo 0761/2021 ze dne 09.08.2021 bude zaplacena úhradaza bezesmluvní užívání pozemku p. č. 1105/39 k. ú. Příbram, za 3 roky zpětné, ve výši 84 Kč/mŽ/rok,což činí celkem 27972 Kč (slovy: dvacet sedm tisíc devět set sedmdesát dva korun českých). Každýkupující uhradí částku ve výši 13.986 K'
"

ne podpisu této smlouvy na účet prodávajícíhou České spořitelny, a. 5., číslo účtu: , variabilní symbol 8010000554.

Na základě usnesení Rady města Příbram číslo 0763/2021 ze dne 09.08.2021 bude zaplacena úhradaza bezesmluvní užívání pozemku p. č. 1105/7, pozemku p. č. 1105/8 a pozemku p. č. 1105/15, za 3
roky zpětné, ve výši 84 Kč/mŽ/rok, což činí celkem 57.204 Kč (slovy: padesát sedm tisíc dvě stě čtyřikorun českých). Tuto částku uhradí kupující č. 1 do 15 dnů ode dne podpisu této smlouvy na účet
prodávajícího u České spořitelny, a. 5., čísloúčtu:—variabilní symbol 8010000554.

|||.

Město Příbram potvrzuje, že
. záměr obce prodat pozemky uvedené v čl. II této smlouvy byl v souladu s ustanovením 5 39 zákonač. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, řádně zveřejněn vyvěšením na elektronické

úřední desce Městského úřadu Příbram, po dobu od 22.07.2021 do 08.08.2021,
. prodej pozemků uvedených v čl. II této smlouvy schválilo Zastupitelstvo města Příbram na svém
zasedání dne 13.09.2021 svým usnesením č. 669/2021/ZM a usnesením č. 670/2021/ZM.

IV.

Prodávající prohlašuje, že na převáděných nemovitých věcech neváznou žádné dluhy ani jiné právní
povinnosti.

Kupující prohlašují. že stav převáděných nemovitých věcech jejim dobře znám.

V.

Smluvní strany se dohodly, že se touto smlouvou dále zřizuje věcné břemeno služebnosti spočívajícív uložení vodovodního řadu přes služebný pozemek parcelní číslo 1105/39 v katastrálním území
Příbram, ve prospěch oprávněného z věcného břemene (dále jen „věcné břemenď).

Dále se touto smlouvou zřizuje věcné břemeno služebnosti spočívající v uložení kanalizačního řadu &
vodovodního řadu přes služebná pozemky parcelní číslo 1105/7, parcelní číslo 1105/8 a parcelní číslo1105/15 všechny v katastrálním území Příbram, ve prospěch oprávněného z věcného břemene (dále
jen „věcné břemeno“).

2

„ r/Í(



Rozsah věcných břemen je vymezen v geometrickém plánu č. 6613-25/2022. Geometrický plán je

nedílnou součástí této smlouvy.
2

;“ Věcné břemeno se zřizuje bezúplatně, na dobu neurčitou,

Podpisem této smlouvy vzniká oprávněnému z věcného břemene právo vstupu a vjezdu na

služebné pozemky za účelem zajištění provozu, oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace výše

uvedených zařízení.

Povinný z věcného břemene prohlašuje, že si je vědom všech omezení spojených s existencí uložených

zařízení, a že nebude bránit vstupu na služebné pozemky. Oprávněný z věcného břemene se zavazuje

při vstupu či vjezdu na služebné pozemky za účelem realizace kontrol a oprav maximálním způsobem

šetřit vlastnické právo povinného z věcného břemene a případné poškození na své náklady
odstranit.

Oprávněný z věcného břemene shora uvedené právo odpovídající věcnému
břemeni přijímá a povinný

z věcného břemene se zavazuje toto právo strpět.

Zřízení věcného břemene schválilo Zastupitelstvo města Příbram na svém zasedání dne

13.09.2021 usnesením č. 669/2021/ZM a usnesením č. 670/2021/ZM.

VI.

Vlastnické a veškerá další práva a povinnosti související s prodávanou nemovitou věcí přechází na

kupující vkladem do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální

pracoviště Příbram. Právní účinky vkladu nastávají k okamžiku podání
návrhu na vklad. Návrh na vklad

podá prodávající na náklady kupujících.

Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz

smlouvy a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Příbram, a to

nejpozději do data sjednané účinnosti smlouvy (popř. v zákonné lhůtě, je-Ii sjednáno
datum účinnosti

pozdější).

?; D. GE. aan Í ; “;“rí'f“
V Příbrami dne V Příbrami dne

'i 2. 07. 2022 »
VPřibramidne

'

_jlková-m .. \ ' "
v

3



1 1 .
VYKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ

f Dosavadní stav—_
Označení Výměra parmy Označení Výměra parcely

w-ms.
Porovnání se stavem evidence róvnfch vztahů

““"““ “"“““ “'“"— “"“““—
parc. čl5|=m . anmb vyuzm parc. číslem _ Zpusob Wurm ansnh využil! vým! označeného! vlastnictví

_

1100/1 -13 55 „,?m 1100/1 13 17% 2 1100/1 11407 90 u

3 3 3 3 1101/30 11407 3 3 0 a
1105/21 11407 19 f

1101/35 123 15, fm 1101/35 79, 2 1101/30- 11407_-

1105/7 23 64 J„ 1105/ 13 25% 2 1105 - 10001_-

3 mm. V .-
Ě 3

1105/40 3 3
20 701mm 2 1105 -10001 3 520-

1105/5 *3 74 zahrada 1105/0 72 zahrada 2 1105/0- 10001_-

1105/42 5 zahrada 2 1105/0- 10001_-

1105/15 32 MW,: 1105/15 50 2 1105/15- 10001_-

1105/21 63 00 „? 1105/21 73 57% 2 1105/21 11407 53 07 e
1100/1 11407 45 b

1101/35 11407 13 25 c

1333 24 1353 24

'Razd/l v oučm 551111931 da-ledku zaok unlen/č/se/n určených 103/775! 1114: bady 4.6p1smen a) - l/o/ty vyhl. č. 557/2015 . v platn-m znéb/

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k porcelóm nového stavu

WM" „„ „„„„
kamszm zjednodušené Pme'y zjednodušené ha 3 m' Pame'y

nemovitosN evidence 5 nemovítostí evidence a

'GEOMETR'CKY PLÁN " ““ * '
„„.„Š

"“ „

pro
1179. Štěpán Vondráček /„ _ ( 5 J- )/„„,/„:;L

Díl | lky nn udhd | mms. Bula wlnžky " una l mivvy.
„;2;:3,„„;'f„,3,„„ " “* 2325/07 „„me &""Šm " ““

32 ,i; /pŠL
441 / k „'" " pm," “ „ 532021 W 2492/2021 „: 4,7 3 01227 W.,;

v dokumentncř „\W/mm ú'wdu.

Vyhotovitei: Geaservis Př/bram 5.7.0. Katastrální ú'nd „mm . wuwam pumu, maru.: m;.cpíuu gmvicyfnu prmu v mm pumu

Purkyňova 394 VDNOÁ“
251 01 Fflbram '

q\\tel. 502 594 420 , * (v“
cm: plánu: 5457—54/2021 KÚ

gro Středočeský kraj [š“
*

Ž; 3
7“KP 1m 1 3 * »-Okres. „75mm Miroslav

Holub21 , , . 3 * „,
Obec“ %"“ 2021.03.12 07:59:21 CET \ —

\ '
Mapový líst: Příbram 0-1/13

"“
\ < „:\ v »

„mm. .. v „m . mm.“ „mm „mm mm.
„„ „, mm, „MMM „mm:



:
1100 5 \91 738/2 1 100/2 / \\35'

1100/7
2130—32

7100/1 „07/37

„»
.)tl 0

1 135/23 %.
U!

A 1702/64

; .
3 7 700/6 1 702/4

1101/34 V

a
7 702/50

1495-9
„, 1305-50

f //'
d // 5“

54324 7—— *_*“
14.80 5432—2 3=,

b

1

;
'e.

2
2

C
€ ?)

1

U“\ E:
7 705/2 7 % “* 0-

2572-34 , 7 736/4

a“ 1 105/40
7 738/ 7 ,/v

5

";..,

1.91 —45577., . ,_ 924 1490-5 („

1 101/38 5

Seznam saumanic (S—JTSK) Ě

Souřadnice pm zápis do KN
0. bodu 7 )( kód kv. Poznamka

'
7 705/7

555—517 77708295 108252547 .! MED 7

895w73 77707529 1082674JM .?
1105/20

895—74 77707510 103267134 3 401505. stabíl.

924—4 77710182 108255858 _? Sloupek platu 9,

02441 777050541 105257350 3 =.
924-1: 77700575 10025707: : dom, 51001.
121641 77707511 106268036 3 sloupek pbm 924_12

1495—5 777081JZ 105255532 3 p!nsl. meznlk
1464

B 17.73 895-74

1493_9 777035152 108252789 3 mh bei.

2430-3 77711012 103251271 3 40605. stahu 7705/41

2572—54 77710159 103264166 3 ďoús. sfabíl.
([]-75)

5377—1 777109515 105255041 3 plast mezn/k 924—71 (mu) 3 595-7: 1

54:2—2 777011502 105250055 J plast mezník ' ;
54324 777100137 100253054 3 plast. msznlk 1 105/42

1 77708112 108253456 3 shzupak plotu Q.
".

|

2 77705095 708263755 3 Haupck platu
0—

7 105/8 'a .
: 777013012 105254009 : :lnupek 01010 7 1 05/7 8

'

4 77707909 100254005 3 51170101 pm
5 77707301 100255001 : sloupek p1om
5 777077100 108265909 3 sloupek plotu (L

7 7770704: 100255519 : sloupek p/oh/ 12154
5 777075113 103257100 .! sloupek mm 7 736/3

7 756/5

9 777076105 105267401 3 sloupek p!nh/

\ |



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav__
Označení Výměra parmy Označení Výměra parce1y2pas Porovnání se stavem evidence ordvních vztahů
pozemku pozemku určen 151g

Hst-
Označení

parc čVsVem Způsob využiu parc. 61s1em Zpusob vyuziu Způsob vyuml výmě omačeného v wcsmícm duu
; , 3 katastru 01115351 poz. : z"a : "' "“ : „% nemowmslí evidenci "0 3 f"

1105/7 1105/7 10001
7105/8 ; g ; ; 1105/5 10001 3

1105/15 ; ; 1105/15 10001
1105/21 ; g ; 1105/21 11407

Oprávněný : dle sm/auvy

Druh věcného břemene : dle smlouvy

Seznam souřadnic (547510

Souřadnice pro zápis do KN
č. bodu Y )( kód kvv Poznamka

924—1 77708702 105255052 3 věcné břemeno
1215-2 777051 34 1082580. 53 ] věcné břemeno
14954? 77705178 105253927 3 věcné břemeno
149841 77708852 105252759 5 Věcné břemeno

7 7_ 1 777054 55 108252830 3 věcné břemeno
2 77708177 105251071 3 věcné břemeno
3 77708592 105253190 3 věcné břemeno
4 777055274 108255858 3 věcné břemeno
5 77708175 105257059 J věcné břemeno ——
5 77708150 105257100 3 věcné břemeno
7 77707552 1052571 17 3 věcné břemeno
a 77705175 108257853 ] věcné břemena
9 77708170 105257594 ; věcné břemeno
10 77707545 108258075 J věcné břemeno
11 77708175 708267171 ] věcné břemeno
12 777019175 105257175 3 věcné břemena
13 77707555 108257301 3 věcné břemeno

GEOMETR|CKÝ p AN
Jméno. Dříimenl: Jmónq prumeru

pro lng. Štěpán Vondráček M _ Z); 750 V202 /,„1 5 „2/7
051., „My „mw mana oprávniných ms.., „1qu seznamu úředně oprávněných
„1me „M. 2525/07 „Mm„„ 7,1 17/277—

v mezen/ rozsahu věcného břemene k části /,' . n _, . " v„Žlemm mw 722022 a.s.„v 2779/2022 Dne: '//; Z 20 AL 0m ÁŠ/ÁČ-ÉL
Mmemmcm 5 „!$an odpovida prúvnlm pr-dp1sam Tento x(uinupas odpovida qecmelnckómu „1m v elsktrcmcké padobl uleženému

v dokumentací kutnslmlmhc úrodu.

Vyhotovíteh Geose/Ws Pňbram s.r.o. Katastráw mu scuhlui! : uuslovamm pomd mmm 51.11.5915., gaam-tnckého pMnu v 115mm podobě

Purkyňova 394 __
267 07 Př/bram n“ VUNtel, 502 594 420 (&%qu PA,

0.: 49“ *Jay—Fk01510 plánu: 5513-25/2022 tw '; \\
S.; q “"in „*

Okres: Př/bram
"xxlřfá

\;“ 'a;
, „ „ , . n „u 1 L

Obec: „mmm KU pp Stredocesky kraj *; €„f'—/;_5=.,3 . g ;KP Pgbram v ; % 35 \; „i 5 ; 5
Kat území: Př/bram Katerlna Grebenova gig;

"" „*
PGP-271/2022-211 <<? “ps _—1 __;Mapový líst: Příbram 0—1/13 2022.02.14 12:24:02 CET 99433150.— www?

u vudmm „» wko ka 51 ky! „[ m žn ' Dé n'Vny země
kieli hm označeny předepsaným zpusobem



7700/2
"WN „Mm »

1
7 702/32

?

?>
Q % a

03

A 7702/54
7756/23 7702/76

'
7 4

7700/5 yl %

7701/3476— '

1102/52

7498—9
(„W' 11

5 M
F 7 „

>; 773
“*, , " "13
, " a

," “1
7 7498—8
* 1
\ ,* J
,* , 1
s „ Á
5.1 4

1105/21 57 ,;1
7

7
,1

38/7
[ A

Q
1 „pax 7735/4

bj/ &7/ ,4
LQ, , /,1 „
V 7,1 Í
, 41
'? ', A & '1

924—7/7/2<
4 7705/5

„ ,7, , J
/

7 1105/7

71

, ,',7

„,/35 5 (m) 7
' ,

/
a a' ///\yQ ms 54 51 „w7705/75 „511 12%, :;

„„/jg ;, 71 1105/8 Ě
,/ 3— »„ ggg* 15 V , 3“ Q 7 a
, .W*) , 7 7 7705/5

72752, (mj 70 Ě

0.

7756/24

Ř
7755/3 & “Q Q

3 7756/5 %
Q „_
\\ ' „ 7736/7
“ 7755/7 7


